O Segreteria O Ragioneria ]EI:Albo pretorio ‘ O Segretario Com. {E] Ufficio LL.PP.

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)
AREA TECNICA - ECOLOGIA — AMBIENTE - LL.PP.
DETERMINA DI IMPEGNO SPESA E CONTESTUALE AFFIDAMENTO int. n° _Q& del 22 - 01 . 201 5
N°_438% DEL J5-08.2¢12

OGGETTO: Affidamento d’urgenza e contestuale impegno di spesa, di € 1.100,00 oltre iva del 21%, per lavori di sistemazione

grate in ferro in via Fugazotto ed in via Torr.te Santa Beatrice, compresa la pulizia e sistemazione del canale di scolo delle acque

piovane, carico ¢ trasporto del materiale di risulta. CIG 2_‘ -8 4 0 8 C @3 é 60

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA PREMESSO:

Che: A seguito di segnalazioni verbali e da sopralluogo effettuato da questo U.T.C. si rende necessario onde evitare grave pericolo
¢ danni a persone o cose, ¢ garantire di fatto la pubblica e privata incolumita, intervenire con la massima tempestivita ed urgenza ai
lavori di sistemazione grate in ferro in via Fugazotto ed in via Torr.te Santa Beatrice, compresa la sostituzione del telaig la
pulizia e sistemazione del canale di scolo delle acque piovane, carico e trasporto del materiale di risulta; ® )
Ritenuto: per tanto, di affidare in via d’urgenza i lavori sopra citati all’impresa di fiducia dell’ Ente ditta: Costruzioni e
Ristrutturazioni Edili Civili ed Industriali di Giuseppe Duina Via Calatabiano — Pasteria n 18 P.Iva 03631580879, C.F. DNU GPP
65°07 EO17R,;

Visto: il D.Lsg. n. 163/06;

Visto: il D.P.R. n. 207/10;

Vista: la L.R. n. 12/11;

Visto: il D.P. n. 13/12;

Visto: il vigente Regolamento Comunale dei Contratti ed applicando analogicamente alla fattispecie concreta le disposizioni previste
dall’art. 78 dello stesso;

Visto: il vigente Regolamento Comunale di Contabilita.

DETERMINA

Di Impegnare: la somma di €. 1.331,00 compresa iva al 21%, per i lavori di sistemazione grate in ferro in via Fugazotto ed in
via Torr.te Santa Beatrice compresa la sostituzione del telaio la pulizia e sistemazione del canale di scolo delle acque piovane,
carico e trasporto del materiale di risulta;

Di Imputare: la spesa al cod. 1.08.01.03/8 per € 1.285,74 imp. 1630/2012 ed imp. 1720/2011 per € 45.26 del bilancio 2013, nel
rispetto dell’art. 163 co. 1 e 3 D.lgs 267/2000;

Di affidare: i lavori di sistemazione grate in ferro in via Fugazotto ed in via Torr.te Santa Beatrice, compresa la sostituzione del
telaio la pulizia e sistemazione del canale di scolo delle acque piovane, carico e trasporto del materiale di risulta, all’Impresa di
fiducia dell” Ente ditta: Costruzioni e Ristrutturazioni Edili Civili ed Industriali di Giuseppe Duina Via Calatabiano — Pasteria n 18
P.Iva 03631580879, C.F. DNU GPP 65°07 EO17R;

Di disporre: che la liquidazione, avvenga dopo il regolare svolgimento dei lavori, a presentazione di fattura per un importo massimo

pari alla spesa impegnata ed a presentazione della dichiarazione di cui all’art. 3 comma 8 della Le;gfe n. 136/2010;

Di disporre: che la presente determinazione sia pubblica

ol EA

0 pretorio di questo Ente per gigfni quindici consecutivi.

54»

Dalla Residenza Municipale

Esecutore

/ Giambattista i% VZ/

degli operai contro gli mfortum sul

ﬁ(ﬁﬁ}l e 8 (I - Orﬁfe:

appaltante e la D.L. di ogni e qualsiasi responsabilita in merito. Si obbliga altresi assolut

vigenti.
Calatabiano 1i JZZ ) 62/ ’ZO’Z g Per accettazione




